UBND TỈNH QUẢNG NAM
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị tại Giấy mời số 50/GM-TTT

ngày 07/7/2023 của Thanh tra tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-TTT ngày 23/5/2023 của Thanh tra tỉnh
Quảng Nam, Thanh tra tỉnh đã ban hành Giấy mời số 50/GM-TTT ngày
07/7/2023 về tổ chức Hội nghị quán triệt Luật Thanh tra năm 2022 và tập huấn
nghiệp vụ tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo; thời gian tổ
chức là 01 ngày (khai mạc vào lúc: 08 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 7 năm 2023),
tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Quảng Nam.

Tuy nhiên, do phát sinh nhiệm vụ công tác đột xuất nên UBND tỉnh thống
nhất thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị nêu trên từ 08 giờ, ngày 14/7/2023 (thứ
Sáu) sang 08 giờ, ngày 17/7/2023 (thứ Hai). Các nội dung khác (thành phần
tham dự, địa điểm tổ chức hội nghị…) tại Giấy mời số 50/GM-TTT ngày
07/7/2023 vẫn không thay đổi.

Vậy, Thanh tra tỉnh trân trọng thông báo cho các thành phần tham dự Hội
nghị theo Giấy mời số 50/GM-TTT ngày 07/7/2023 được biết, sắp xếp thời gian
tham dự để Hội nghị đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);
- Các Sở, Ban, ngành;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Thanh tra các Sở ngành, huyện, thị xã, thành phố;
- Ban Tiếp công dân tỉnh, huyện, thị xã, thành phố;
- CVP, Trưởng các Phòng Nghiệp vụ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, NV1.

KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

		2023-07-11T14:00:46+0700
	Quảng Nam

		2023-07-11T14:04:44+0700
	Quảng Nam

		2023-07-11T14:04:48+0700
	Quảng Nam

		2023-07-11T14:04:48+0700
	Quảng Nam

		2023-07-11T14:04:49+0700
	Quảng Nam